
 

Форма по 

ОКУД 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа»  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» по ОКПО 

39391732 

наименование организации   

 

 Приказ Номер  

документа 
Дата составления 

  92-ОД 21.09.2022 года 

 

О создании совета общешкольного 

родительского комитета на 2021-2022 учебный год 

 

На основании решения классных родительских собраний, Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать совет общешкольного родительского комитета в составе: 

1) Григорьева Елена Сергеевна – 1 класс 

2) Соколова Адэлина Саркасовна – 2 класс 

3) Зямбекова Татьяна Сергеевна – 3 класс 

4) Шемякина Алена Сергеевна – 4 класс 

5) Костромина Наталья Андреевна – 5 класс 

6) Сапожникова Елена Вячеславовна – 6 класс 

7) Маликова Ольга Андреевна – 7 класс 

8) Суханова Лилия Ивановна – 8 класс 

9) Золотарёва Лариса Анатольевна – 9 класс 

10) Дюкина Анастасия Юрьевна – 10 класс 

11) Ешкеева Екатерина Владимировна – 11 класс 

 

 

 

 
 

 

 

Директор МБОУ «Первомайская СОШ»   / С. А Уткина / 
(Наименование должности руководителя)  (Подпись)  (Ф.И.О.)  

 

 

 

 
 


